
 

 

 

 

 

 

 

 

ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 26 
по адресу: ул. Московская, 6 
Ответственный за кабинет: Прохорова И.А. 
 

Наименование 
Кол-

во 
Инвентарный 

номер/а 
Примечание 

Стол педагога 1  
Без инвентарного 
номера 

Парта 17 

001601604 
001601608 
001601598 
001601615 
001601596 
001601606 
001601595 
001601594 
001601603 
001601597 
001601599 
001601597 
001601607 
001601601 
001601602 

Без инвентарного 
номера 2 

Стул 34  
Без инвентарного 
номера 

Доска 2  
Без инвентарного 
номера 

Шкаф книжный 2  
Без инвентарного 
номера 

Интерактивная доска  1 ПС0001608621 
Promethen 

 

Кронштейн навесной 1  
Без инвентарного 
номера 



Принтер 1 
ПС0001606046  
 

Hp 

Рециркулятор 1 001601146 

Облучатель 
медицинский 
бактерицидный ОБРПе 
2х30 «Азов» 

Трибуна 1 
001601752 
 

 

 
 

 


