



ИНВЕНТАРНАЯ ВЕДОМОСТЬ КАБИНЕТА № 26

по адресу: ул. Московская, 6

Ответственный за кабинет: Прохорова И.А.

Наименование	Кол-во	Инвентарный номер/а	Примечание
Стол педагога	1		Без инвентарного номера
Парта	17	001601604 001601608 001601598 001601615 001601596 001601606 001601595 001601594 001601603 001601597 001601599 001601597 001601607 001601601 001601602	Без инвентарного номера 2
Стул	34		Без инвентарного номера
Доска	2		Без инвентарного номера
Шкаф книжный	2		Без инвентарного номера
Интерактивная доска	1	ПС0001608621	Promethean
Кронштейн навесной	1		Без инвентарного номера

Принтер	1	ПС0001606046	Нр
Рециркулятор	1	001601146	Облучатель медицинский бактерицидный ОБРПе 2x30 «Азов»
Трибуна	1	001601752	

